



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0877/2023**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**GRAWFF GRAFICA E COMERCIO LTDA - CNPJ: 33536273000104**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010080	FICHA DE AGENDAMENTO MULTIPROFISSIONAL C/ 100 UNIDADES	300	7,9500	2.385,00
2	010085	FICHA DE TERMO DE CIÊNCIA DO PACIENTE X/ 100 UNIDADES	40	7,9500	318,00
3	008069	BLOCO DE EVOLUÇÃO MULTIPROFISSIONAL ? 100X 1 BRANCO E AZUL	400	7,9500	3.180,00
4	006942	BLOCO MONOCRÁTICO A4, EVOLUÇÃO DA NUTRIÇÃO	80	7,9500	636,00
5	004443	BLOCO MONOCROMÁTICO A4, EVOLUÇÃO DE SERVIÇO SOCIAL, FRENTE	80	7,9500	636,00
6	004441	BLOCO MONOCROMÁTICO A4, EVOLUÇÃO FISIOTERAPIA, FRENTE	400	7,9500	3.180,00
7	004442	BLOCO MONOCROMÁTICO A4, EVOLUÇÃO FONOAUDIOLOGIA, FRENTE	90	7,9500	715,50
8	004558	BLOCO MONOCROMÁTICO A4, RECEITUÁRIO CONTROLADO.	90	7,9500	715,50
9	008546	BLOCO PARA AVALIAÇÃO PSICOPEDAGÓGICA - 100 FOLHAS	90	7,9500	715,50
10	008540	BLOCO PARA FICHA DE ATENDIMENTO - 100 FOLHAS	160	7,9500	1.272,00
11	007118	BLOCO RECEITUÁRIO 15 X 21 - BRANCO/AZUL	1000	7,0000	7.000,00
12	007122	BLOCO SERVIÇO DE PSICOLOGIA HOSPITALAR 100 X 1 - BRANCO/AZUL	90	7,9500	715,50
13	007152	CAPA DE PRONTUÁRIO DEVE SER CONFECCIONADA EM PAPEL TAMANHO 460 X 297MM COM GRAMATURA 290 G/M², OU MAIOR.	24000	1,8000	43.200,00
14	010081	CAPA PARA EXAMES C/ 100 UNIDADES	24000	1,8000	43.200,00
15	008635	FICHA DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO - 100FLS	160	7,9500	1.272,00
16	008636	FICHA DE CONTROLE DE FREQUENCIA DE PACIENTE - 100FLS	180	7,9500	1.431,00
17	010082	FICHA DE DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO C/ 100 UNIDADES	40	7,9500	318,00
18	008637	FICHA DE EDUCAÇÃO FÍSICA - 100FLS	90	7,9500	715,50
19	010083	FICHA DE PSICOMOTRICIDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA C/ 100 UNIDADES	40	7,9500	318,00
20	008563	FICHA DE TERAPIA OCUPACIONAL - 100 FOLHAS	90	7,9500	715,50
21	008634	FICHA PARA AVALIAÇÃO DE PILATES - 100FL	400	7,9500	3.180,00
22	008639	FICHA PARA AVALIAÇÃO MUSICOTERAPIA	90	7,9500	715,50
23	008638	FICHA PARA AVALIAÇÃO VENTOSATERAPIA - 100FLS	80	7,9500	636,00
24	003040	RECEITUÁRIO AZUL (NOTIFICAÇÃO B)	15	7,9500	119,25
25	010084	RECEITUÁRIO PARA GERIATRA - 15X21 CM C/ 100 UNIDADES	240	7,9500	1.908,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>119.197,75</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>119.197,75</b>

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde